
 

 

UCHWAŁA NR XL/262/2017 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/243/2017 Rady Miasta Lubań z dnia 30 maja 2017r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli 

szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. 2016r. poz. 1379 ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2017r. poz. 1189 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustalony w ust. 1 wymiar godzin zajęć odnosi się również  

do nauczycieli pełniących obowiązki wynikające z funkcji kierowniczej w zastępstwie nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Hofbauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3991


		2017-10-02T11:34:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




